
sušička prádla 

www.sharphome.cz 

 

KD HHH8S7GW2  |  A++ 
 

 

Parametry  
 

• Energetická třída A ++ 

• Účinnost kondenzace: B 

• Max. náplň prádla (kg): 8 

• Objem (l): 112 

• Typ: tepelné čerpadlo 

• Počet snímačů sušení: 8 

• Průměr dveří (cm): 47  

• Hmotnost (kg): 48,8 

• Počet programů: 15 

• Hlučnost (dB): 65 

• Displej: dotykový LED 

• Rozměry (v-š-h): 84,5 x 59,7 x 60,9 cm  

• Český ovládací panel 

• Zaměnitelné otevírání dveří 

 

 

 

 

 

Vlastnosti a technologie  

• WaveCabinet – Speciální design stěn pračky zaručuje lepší stabilitu a nižší hlučnost. 

• Bubble Drum – Speciální povrch bubnu zaručuje šetrné zacházení s choulostivými materiály při každém pohybu. 

• Two way tumbling – Obojstranné otáčení bubnu vede ke zvýšení účinnosti sušení. Toto důmyslné řešení byla 

nalezena pouze u prémiových modelů. 

• Systém detekce chyb – Uživatel může snadno rozpoznat chybu pomocí chybových signálů, které blikají na 

tlačítkách ovládacího panelu. 

• Nastavení úrovně sušení 

• Osvětlení vnitřku bubnu 

• Dětský zámek 

• Funkce opožděného zapnutí až o 23 hodin 

• Signalizace konce programu 

• Signalizace zaneseného filtru 

• Signalizace plné nádrže na vodu 

• Automatická funkce proti mačkání prádla 

• Rychlé programy: Košile 30´ a Express 45´ 


